
　○　収入の部 （単位：円）
当初

予算額
補正額

最終
予算額

決算額 増減

4,295,000 0 4,295,000 4,295,000 0 青少年育成運動推進事業（佐賀県）

660,000 0 660,000 591,562 △ 68,438
少年の主張佐賀県大会（国立青少年教育
振興機構）

1,600,000 0 1,600,000 1,338,108 △ 261,892
賛助会員（個人、企業・団体）からの賛助
会費

1,000 0 1,000 400,000 399,000 古賀常次郎氏からの寄附金

1,000 0 1,000 423 △ 577 預金利息等

10,000 0 10,000 10,300 300 特別会計（有害環境対策対策事業より）

1,331,000 0 1,331,000 1,331,870 870 前年度繰越金

7,898,000 0 7,898,000 7,967,263 69,263

　○　支出の部 （単位：円）

当初
予算額

補正額
最終

予算額
決算額 不要額

少年の主張県大会

0 908,000 未来を描こう絵画コンクール

新春読書感想文コンクール

広報啓発活動（青少年さが発行等）

こども・若者育成支援県民大会

有害環境対策推進(薬物防止・防犯)

有害情報対策推進(ひまわり講座)

指導者研修会

顕彰事業

市町民会議との連携（賛助金の交付）

永年賛助会員に対する感謝状の贈呈

活動人件費

活動法定福利費

その他（郵便料金、ネット使用料、旅費等）

給料手当

法定福利費

その他（郵便料金、ネット使用料、旅費等）

特別会計繰出金（有害環境対策推進事業）

予備費 59,000 0 59,000 0 59,000

7,898,000 0 7,898,000 7,092,971 805,029

13,496
0

2,544,000

440,236

348,074

358,570

11,450

253,715

53,096

131,862

264,904

402,138

0

619,936

205,839

繰出金 特別会計繰出金 450,000 0 450,000

534,000

子ども・若
者育成県民
運動の活性
化

318,000

子ども・若
者の成長を
支える人材
の養成

935,000

0 3,346,000

0 534,000

17,080

436,504
436,504

398,130

0 705,000

293,455

項　目

補 助 金

委 託 金

会  　費

寄 附 金

摘　　　要

4,295,000

591,562

1,338,108

400,000

10,300

1,331,870

0

雑収入 412

398,130

子ども・若
者の自立・
活躍に向け
た育成支援

子ども・若者の
成長を支える
地域社会の実
現に向けた意
識啓発

子ども・若
者を取り巻
く社会環境
の健全化

65,145

244,870

146,380

事業費

3,346,000 3,332,310 13,690

摘　　　要

643,000

特別会計繰入金

繰 越 金

合   　計

908,000

5

705,000 558,620

1

2

3

　　　　　　　令和５年度佐賀県青少年育成県民会議決算（一般会計）

※収入額7,967,263円　－　支出額7,092,971円　=　収支差引額874,292円（次年度繰越）

項目

共通事業費

事務局運営費

予備費

935,000 857,510 77,490

合　計

事務費

842,855

4

0

636,000

110,058

111,452

193,120

71,784

0

43,568

318,000

643,000
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